[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

КАЛЕВАЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛЕВАЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ КАЛЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XIII сессия

  III созыв

РЕШЕНИЕ
от   10.03.2015г.   № 3-13-110
п. Калевала

	О списании имущества, находящегося в муниципальной собственности Калевальского городского поселения

На основании пункта 4.1. Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Калевальское городское поселение», утвержденного решением Совета Калевальского городского поселения от 30.09.2008г. № 1-24-126, актов осмотра технического состояния транспортных средств от 17.02.2015г. и заключением комиссии по списанию транспортных средств                                          Совет Калевальского городского поселения РЕШИЛ:

1. Списать следующее имущество, находящееся в муниципальной  собственности Калевальского городского поселения:

· автомобиль Самосвал ЗИЛ 433362, год выпуска 2000, с износом – 100%;
· автомобиль-мусоровоз КО 440-3, год выпуска 2003, с износом – 100%;

· трактор Валмет 405-4, год выпуска 1990, с износом – 100%;

· прицеп с гидроманипулятором, год выпуска 1988, с износом – 100%.

2. Администрации Калевальского городского поселения внести изменения в Реестр муниципального имущества Калевальского городского поселения.

3. Администрации Калевальского городского поселения списанную технику сдать на металлолом, а доходы,  полученные от сдачи металлолома, зачислить в бюджет Калевальского городского поселения.

Председатель Совета

Калевальского городского поселения

С.В. Крупенькина